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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
kundebetjening og produktionskøkken.
Opbevaringstemperatur af fødvarer i køle- og fryseinventar.
Toiletter med forrum. Virksomheden har redegjort for
nedkøling af fødevarer. Virksomheden anvender blæstkøler og
fremviser relevant måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pizzaproduktion med bordoverflader, køleinventar samt gulv og
vægge. Produktionskøkken med emfang, køleinventar,
blæstkøler samt gulv og vægge. Lager med køleinventar i
forlængelse af produktionskøkken. Vejledt om rengøring af loft
i kølerum samt langs hjørner og på tætningsliste i
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
virksomhedens lokaler.
Følgende er konstateret: Enkelte tætningliste i køleinventar og
kølerum fremstår revnet og er ikke længere vaskbare. Ved
trappe opgang fra kundebetjening til produktionskøkken
fremstår kanten af den ene væg uden glat og vaskbart
materiale. Loft i kølerum fremstår enkelte steder ikke længere
glat og vaskbar.Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse. Vejledt
konkret om brug af vedligeholdelseplan i egenkontrol.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: På virksomhedens lager hvor der opbevares fødevarer på køl og uden for køl fremstår
ventilation på vindue ikke sikret mod skadegørere, da net/skærm ikke længere er sat på. I virksomhedens
produktionskøkken som er i forlængelse af lager fremstår ventilation på vindue ikke sikret mod skadegørere, da
net/skærm ikke længere er sat på. Virksomheden har sat tape på for at dække ventilationen, men der er stadig
en åbning på størrelse med en hånd. Virksomheden håndtere fødevarer under tilsynet. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det bliver lavet straks. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.granoluppolo.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


